
 

18-sep-2025, 17:16:12

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA  JUNQUERA - P&Pi
Final Ranking Regional de Pitch&Putt 2025

Individual - Stroke Play Fecha: 20-sep-2025, 13:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 13:30  GUTIERREZ FERNANDEZ, GERMAN  
  ABBISOGNO SAN MIGUEL, SAMUEL  
  DE DIEGO PALACIOS, CARLOS  
  FERNANDEZ DIAZ, GUILLERMO  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

0,4
3,0
3,2
5,0

-3
-2
-2
-1

1 13:40  GOMEZ QUEVEDO, FELICIANO  
  RODRIGUEZ VEGA, ERNESTO  
  GAUTSCHI HERRERO, STELLA  
  AGORRETA VIELBA, RAUL  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

8,0
8,4
8,8
9,1

1
1
3
1

1 13:50  MONASTERIO FERNANDEZ, SERGIO  
  ABAD MANUEL, JOSE IGNACIO  
  AIZPURUA CARRAL, JUAN CARLOS  
  ESPINO RODRIGUEZ, JESUS  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

9,1
9,6
10,5
12,0

1
1
2
3

1 14:00  VALERO LERMA, RAFAEL  
  LOPEZ LIAÑO, ANGEL  
  GOMEZ CACICEDO, NICOLAS  
  MIRONES DIEZ, SANTOS MIGUEL  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

15,9
16,0
18,5
21,2

5
5
6
7
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